UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /QĐ-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày           tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Rà soát, đánh giá hạ tầng kỹ thuật ATTT, phần mềm ứng dụng và tăng

cường các chính sách bảo đảm ATTT tại Trung tâm tích hợp dữ liệu tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ quy

định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách

nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội –

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp; Thông tư 68/2022/TT-

BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông

tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa

chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 01/2023/NQ-HĐND ngày 05/4/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản

công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang Ban hành Quy định một số nội dung về quản lý hoạt động đầu tư và

xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 4/2023/QĐ-UBND ngày

31/01/2023 của UBND tỉnh Bắc Giang Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định

một số nội dung về quản lý hoạt động đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang ban hành kèm theo Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của

UBND tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-UBND ngày 16/02/2023 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc ủy quyền quyết định một số nội dung trong lĩnh vực đầu tư và xây

dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=63/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

 2

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-STTTT ngày 10/01/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông Bắc Giang về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm

2023;

Căn cứ Quyết định số 529/QĐ-STTTT ngày 25/10/2023 của Giám đốc Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Giang về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn

nhà thầu, gói thầu: “Rà soát, đánh giá hạ tầng kỹ thuật ATTT, phần mềm ứng

dụng và tăng cường các chính sách bảo đảm ATTT tại Trung tâm tích hợp dữ liệu

tỉnh Bắc Giang”;

Căn cứ Quyết định số 562/QĐ-STTTT ngày 7/11/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông V/v phê duyệt hồ sơ mời thầu qua mạng (E-HSMT) gói thầu: Rà

soát, đánh giá hạ tầng kỹ thuật ATTT, phần mềm ứng dụng và tăng cường các

chính sách bảo đảm ATTT tại Trung tâm tích hợp dữ liệu tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT số 22.11/BCĐG-FIMEX ngày 22 tháng

11 năm 2023 của Công ty Cổ phần FIMEX về việc đánh giá E-HSDT Gói thầu:

“Rà soát, đánh giá hạ tầng kỹ thuật ATTT, phần mềm ứng dụng và tăng cường

các chính sách bảo đảm ATTT tại Trung tâm tích hợp dữ liệu tỉnh”;

Căn Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 23/11/2023 ký giữa Sở Thông tin

và Truyền thông Bắc Giang và Công ty Cổ phần An toàn thông tin CYRADAR về

việc thực hiện gói thầu: Rà soát, đánh giá hạ tầng kỹ thuật ATTT, phần mềm ứng

dụng và tăng cường các chính sách bảo đảm ATTT tại Trung tâm tích hợp dữ liệu

tỉnh;

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 2411/BCTĐ-MT9

ngày 24/11/2023 của Công ty Cổ phần Technology MT9;

Theo đề nghị của Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Bắc Giang

và Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Rà soát, đánh giá hạ

tầng kỹ thuật ATTT, phần mềm ứng dụng và tăng cường các chính sách bảo đảm

ATTT tại Trung tâm tích hợp dữ liệu tỉnh, cụ thể như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần An toàn thông tin CYRADAR

- Địa chỉ: Số 10 Phạm Văn Bạch, P. Dịch Vọng, Q. Cầu Giấy, TP. Hà Nội.

- Mã số thuế: 0107907094

- Tài khoản: 1021983668  tại Ngân hàng TMCP Sài Gòn Hà Nội (SHB) chi

nhánh Tây Hà Nội .

2. Giá trúng thầu: 688.945.000 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm tám mươi tám triệu

chín trăm bốn mươi lăm nghìn đồng), giá trên đã bao gồm thuế theo quy định của

Nhà nước và tất các loại phí có liên quan đến việc thực hiện gói thầu.

3. Loại hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

5. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước cấp năm 2023.

 3

Điều 2. Giao Trung tâm CNTT&TT phối hợp với Văn phòng Sở, phòng

CNTT và các phòng chuyên môn có liên quan căn cứ kết quả lựa chọn nhà thầu

được phê duyệt tại Quyết định này, tham mưu trình tự thủ tục các bước tiếp theo

đảm bảo tuân thủ các quy định pháp luật hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng CNTT, Giám đốc Trung tâm

CNTT&TT và các đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- VP Sở, P.CNTT;

- TT CNTT&TT;

- Cổng TTĐT của Sở;

- Lưu: VT, Kế toán Sở.

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Chiêu

		chieutm_stttt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-24T12:25:46+0700

		2023-11-24T14:26:21+0700

		2023-11-24T14:26:34+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-24T14:26:50+0700